

Radzanów, 10.01.2022r.

RIN.271.7.2021.JR

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Radzanów
ul. Plac Piłsudskiego 26
06-540 Radzanów

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), na *„Przebudowę i modernizację Placu Piłsudskiego w Radzanowie”* – nr ogłoszenia 2021/BZP 00329976/01.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia: 09.01.2022 r. oraz wprowadza zmiany do treści SWZ.

Pytanie 1

Prosimy o zmianę w pkt. 1.1.1 oraz w pkt 1.1.3. PFU grubości płyt granitowych ciętych nawierzchni chodnika z 6cm na 4cm, tak jak w innych miejscach opisanych w PFU ciągów pieszych w/w Inwestycji?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż ulega zmianie treść PFU (załącznika nr 1 do SWZ), następująco:

- w PFU (załączniku nr 1 do SWZ) w pkt 1.1.1 jeden z ppkt-ów otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

- chodnik jednostronny o szerokości 2,0 – 2,35 m z nawierzchni z płyt granitowych ciętych 30/60/4 cm zakończone obrzeżem;

- w PFU (załączniku nr 1 do SWZ) w pkt 1.1.3 jeden z ppkt-ów otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

- chodnik jednostronny o szerokości 2,0 – 2,35 m z nawierzchni z płyt granitowych ciętych 30/60/4 cm zakończone obrzeżem;

Pytanie 2

Prosimy o zmianę w pkt 1.1.1. w celu ujednoczenia nawierzchni na zatokach parkingowych i jezdni wymiar kostki granitowej płomieniowanej z 20x10cm na 15x30cm?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż wymiar kostki granitowej płomieniowanej pozostaje bez zmian.

Pytanie 3

Z uwagi na panującą pandemię SARS-COV 2 prosimy o zniesienie wplaty wadium do przetargu dla Wykonawców przystępujących do przetargu?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż ulega zmianie treść SWZ w ten sposób, że w rozdz. 9 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Pytanie 4

Z uwagi na brak przedmiaru i konieczność weryfikacji ilości planowanych do wykonania prac budowlanych w oparciu o PFU prosimy o wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, iż ulega zmianie treść SWZ w ten sposób, że:

- w rozdz. 15 pkt 15.2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Oferty należy złożyć w terminie do dnia **17 stycznia 2022 r.** do godz. **10:00**. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę po terminie, o którym mowa wyżej, zostaną niezwłocznie powiadomieni o tym fakcie, a ich oferty zostaną zwrócone nie otwarte po upływie terminu do wniesienia odwołania.

- w rozdz. 15 pkt 15.3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17 stycznia 2022 r.** godz. **10:30** w Urzędzie Gminy Radzanów, ul. Plac Piłsudskiego 26, 06-540 Radzanów pok. 21. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy e-PUAP. W przypadku awarii tego systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania Wykonawcy stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami treści SWZ Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 17 stycznia 2022r.